H. AYUNTAMIENTO DE TIERRA BLANCA, VER.
INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FISM

AL 31 DE MAYO DE 2021

COMISIONES BANCARIAS

VA

DESTINO DE LAS APORTACIONES (RUBRO ESPECIFICO EN QUE SE APLICA) MONTO TOTAL

AGUA POTABLE -
DRENAJE, LETRINAS Y ALCANTARILLADO 3,236,383.98
URBANIZACION MUNICIPAL 4,578,273.08
ELECTRIFICACION RURAL Y DE COLONIAS 1,636,650.86
INFRAESTRUCTURA BASICA EDUCATIVA 475,719.28
MEJORAMIENTO DE VIVIENDA -
CAMINOS RURALES 1,187,003.33
GASTOS INDIRECTOS DE SUPERVISION 275,279.08

98.58

11,389,408.19
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PROFR. FELIPE DE JESUS BURGOS ZALETA

REGIDOR DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICIPAL



H. AYUNTAMIENTO DE TIERRA BLANCA, VER.

INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUN - DF
AL 31 DE MAYO DE 2021

DESTINO DE LAS APORTACIONES

EN QUE SE APLICA)

(RUBRO ESPECIFICO

IMPORTE PAGADO

URBANIZACION MUNICIPAL
INFRAESTRUCTURA BASICA EDUCATIVA
ESTUDIOS

GASTOS INDIRECTOS DE SUPERVISION
DEUDA PUBLICA

SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA
BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES

COMISIONES BANCARIAS

2,333,390.39
11,025,888.81
4,878,932.32
3,191,803.05
3,314,822.40

383.19

24,745,220.16

COMISION DE HACIENDA

PROFR. FELIPE DE JESUS BURGOS ZALETA

REGIDOR DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICIPAL
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